
UCHWAŁA NR 834/VII/18
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie elewacji frontowej budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ulicy Bohaterów Warszawy 4 zlokalizowanego w Namysłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r., poz. 2187, z późn. zm.) i art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.), Rada Miejska 
w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się z budżetu Gminy Namysłów dotację na prace konserwatorskie przy zabytku 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanym w granicach administracyjnych Gminy 
Namysłów, dla Wspólnoty Mieszkaniowej ulica Bohaterów Warszawy 4 w Namysłowie obejmujące 
prace konserwatorskie elewacji frontowej budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy Bohaterów 
Warszawy 4 zlokalizowanego w Namysłowie.

2. Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 1, wynosi 16. 000,00 zł.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: FC73AE2D-725A-42F9-BEB5-630DFB7A0880. Podpisany Strona 1


		2018-08-13T22:00:00+0000
	Polska
	Sylwester Wojciech Zabielny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




